登録団体各位                    熊 本 県 水 泳 協 会

                         ジュニア委員長 高良 圭

第４８回（２０２５年度） 全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会申込みについて

●申込方法

大会要項及び、エントリー手順指示書を日水連の大会ホームページより入手し、

  下記の通りお申込み下さい。

●申込締切日

  Web-SWMSYS でのエントリー   ２月２４日（火）ＰＭ９：００まで

  申込み金の振込み           ２月 2５日（水）正午までに振込み

  提出資料のメール提出（PDF にて）  ２月２７日（金）正午までに必着

●提出資料（PDF） ※今回は PDF にてのメール送信とします。（下記アドレス）

１．競技会申込明細表

２．競技会申込（エントリーＴＩＭＥ）一覧

３．競技会申込（リレー）一覧

４．優秀クラブ表彰申請書（１０回・２０回）（必要クラブのみ）

※202５年度ドーピング・コントロール手続き 同意書 は、

必要書類に本人及び保護者が署名し、選手本人が携帯して下さい。

※所属名称２団体併記を希望の選手は、

２月２４日（火）までに Web-Swmsys にて申請を行って下さい。

※保護者同意書提出は必要なくなりました。

●提出先  mail  yuko_nakamitsu@yahoo.co.jp

                   ベストスイミングクラブ熊本校  仲光優子 宛

●振込先  郵便口座 １７１９０－１２８２７９４１（ 梶原純一 ）

※申込金は、全て上記先へ 振込でお願いします。

※熊本県水泳協会及び日水連へは、直接振り込まない様ご注意下さい。

※振込にて,チーム申込みの確認をします。

九州大会・JO・日本選手権等の申込について

質問等は、アレスト八代（高良）か、ベスト熊本（仲光）まで、

お問い合わせください（熊本県分を取りまとめてから、日本水泳連盟へ提出します）

＊申込締切日・時間は、必ず厳守下さい（〆切日を過ぎますと受付致しません）